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NOWOŚĆ!  UCHWAŁY KIERUNKOWE I REZOLUCJE 

13 kwietnia (środa) o godz. 10:00 rozpocznie się 41. sesja Rady Miasta 

Krakowa. W porządku obrad znalazło się 29 punktów.  

Radni dyskutować będą o uchwale kierunkowej dla Prezydenta w sprawie 

ustalenia kierunków działania dot. przeprowadzenia analizy w zakresie 

możliwości finansowania zadań dzielnic udziałem w dochodach własnych miasta 

z tytułu podatku od nieruchomości. Głosować też będą nad zmianą uchwały z 3 

grudnia 2008 r. w sprawie przenoszenia własności lub oddania w użytkowanie 

wieczyste przyległych nieruchomości gruntowych lub ich części, które wraz z 

dotychczas wydzielonymi działkami gruntu będą spełniać wymogi działki 

budowlanej z zastosowaniem bonifikaty (projekt grupy radnych). Radni zajmą 

się też projektem uchwały, który ma pomóc klubom sportowym w sprawie 

znacznie podwyższonych podatków od gruntu i nieruchomości (druk nr 803). W 

porządku obrad znalazły się też dwie rezolucje: w sprawie nieprzyznania 

dofinansowania dla Projektu zintegrowanego LIFE „Wdrażanie Programu 

ochrony powietrza dla województwa Małopolskiego – Małopolska w zdrowej 

atmosferze” oraz w sprawie przyspieszenia rozpatrywania skargi Gminy 

Miejskiej Kraków w zakresie nakazu wydania nieruchomości w związku z 

wyrokiem Sądu Okręgowego w Krakowie, wydanym 11 czerwca 2015 r.  

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

ROLA I ZNACZENIE DZIELNIC 

Forum Przyszłości Dzielnic zaprasza na konferencję poświęconą 

przyszłości krakowskich dzielnic, zatytułowaną „Jeśli jest tak dobrze, 

to czemu jest tak źle? Dzielnice Krakowa w świetle badań 

porównawczych na tle Polski i Europy.”, która odbędzie się 19 kwietnia 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/155172/karta
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(wtorek), o godz. 16:30, w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Konferencję uświetni wystąpienie prof. Pawła Swianiewicza, zatytułowane: 

„Dzielnice Krakowa w świetle badań porównawczych na tle Polski i Europy”.  

Debata poświęcona jest przyszłości krakowskich dzielnic. Odbywać się będzie 

również w trzech panelach:  

• zakorzenienie dzielnic w społeczności lokalnej i w świadomości mieszkańców, 

• relacje dzielnic z władzami Miasta – sukcesy i bariery współpracy,  

• role i kompetencje radnych dzielnicowych. 

Celem spotkania jest refleksja na temat roli i znaczenia krakowskich dzielnic  

w relacjach z mieszkańcami i władzami miasta. Konferencja ma przybliżyć rolę i 

kompetencje rad dzielnicowych oraz ich członków, stanowiąc punkt wyjścia do 

sformułowania ewentualnych rozwiązań i rekomendacji w tym temacie. 

Zaprezentowane zostaną dylematy i wyzwania, przed którymi stoją jednostki 

pomocnicze gminy, zwłaszcza te funkcjonujące w dużych aglomeracjach 

miejskich. 

Konferencja ma stanowić asumpt do rozważań nad aktualną i przyszłą pozycją 

dzielnic w Krakowie. Ma być miejscem refleksji dotyczącym oczekiwań i potrzeb 

mieszkańców, radnych dzielnicowych i miejskich oraz przedstawicieli 

organizacji pozarządowych zajmujących się problematyką partycypacji 

społecznej i różnych jej przejawów. Ustalenie wzajemnych relacji tych 

podmiotów będzie pomocne w udzieleniu odpowiedzi na pytanie: „Jeśli jest tak 

dobrze, to czemu jest tak źle?”.  

Uczestnicy konferencji proszeni są o wcześniejszą rejestrację poprzez formularz 

zgłoszeniowy dostępny na stronie internetowej: 

http://pracowniaobywatelska.pl/fpd/. Zgłoszenia są przyjmowane do 17 

kwietnia. 

Mieszkańców, radnych, przedstawicieli prasy, mediów i organizacji 

pozarządowych zainteresowanych problematyką samorządu lokalnego, do 

wzięcia udziału w tym przedsięwzięciu zapraszają: Forum Przyszłości Dzielnic, 

http://pracowniaobywatelska.pl/fpd/
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Biuro Inicjatyw Społecznych, Fundacja Stańczyka oraz Stowarzyszenie 

Pracownia Obywatelska. (ŁN) 

ZIELENIĄ W SMOG 

Najważniejsza jest zieleń - to główny wniosek z konferencji „Co z tym 

smogiem w Krakowie", która odbyła się w Sali Obrad Rady Miasta 

Krakowa. Uczestnicy spotkania rozmawiali na temat przyczyn 

zanieczyszczenia powietrza w Krakowie, dyskutowali także nad 

rozwiązaniami na najbliższy czas.  

Uczestników konferencji powitała Anna Prokop-Staszecka, przewodnicząca 

Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza Rady Miasta Krakowa, która była jednym 

ze współorganizatorów konferencji. W swoim wystąpieniu podkreślała jak 

ważna w walce ze smogiem jest zieleń.  

Do zieleni nawiązała też Elżbieta Koterba, zastępca prezydenta Krakowa ds. 

rozwoju miasta. Podkreślała, że specjalnie wyodrębnione strefy zieleni mają nie 

tylko przeciwdziałać deficytowi tlenu w atmosferze, ale i polepszyć wentylację 

powietrza.  

Następnie przyszedł czas na wystąpienia naukowców oraz dyskusję. 

Podsumowano co zostało zrobione, a co jest do zrobienia. Wszyscy byli zgodni, 

że trzeba opracować plan działań najpilniejszych do podjęcia. (BS) 

PLAN DLA SWOSZOWIC 

Czy Uzdrowisko Swoszowice zwiększy atrakcyjność turystyczną  

i leczniczą? Radni z Komisji Zdrowia, Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej 

chcą mu w tym pomóc. Dlatego też spotkali się na wyjazdowym 

posiedzeniu właśnie przy ul. Kąpielowej.  

Więcej na: www.krakow.pl 

 

 

http://www.krakow.pl/
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POTRZEBY W ZAKRESIE OCHRONY ZABYTKÓW 

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków spotkają się we wtorek o 

godz. 14:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni dyskutować będą o potrzebach miasta w zakresie ochrony zabytków 

(spotkanie z Miejskim Konserwatorem Zabytków, Plastykiem Miasta, 

przedstawicielami SKOZK - relacja z Krajowego Programu Ochrony Zabytków 

nad zabytkami w latach 2013-2016).  

BUDŻETOWE OPINIOWANIE 

Posiedzenie Komisji Budżetowej rozpocznie się we wtorek o godz. 

15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: zmiany uchwały nr 

LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.); zmiany 

uchwały nr XXXIV/549/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r. w 

sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 oraz w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Krakowa na rok 2016 (dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 

600, 700 i 710, zwiększenia planu wydatków w działach: 700 i 710 oraz zmian 

w planie wydatków w działach: 600, 754 i 921); zmiany w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2016. (dot. zwiększenia planu przychodów oraz zwiększenia 

planu wydatków w działach: 801, 851 i 900); zmiany w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2016 (dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 750, 

754, 801, 851, 852, 853, 854, 900, 921 i 926 - zadania dzielnic); wyrażenia 

zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego usytuowanego 

w budynku na os. Centrum B 3 w Krakowie na rzecz najemców z 

zastosowaniem 76% bonifikaty; wyrażenie zgody na zbycie w trybie 

bezprzetargowym lokalu mieszkalnego usytuowanego w budynku na os. 

Szkolnym 24 w Krakowie na rzecz najemcy z zastosowaniem 49% bonifikaty; 

POSIEDZENIA KOMISJI: 12 kwietnia, wtorek 
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wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego 

usytuowanego w budynku przy ul. Jana Sobieskiego 4 w Krakowie na rzecz 

najemców z zastosowaniem 82% bonifikaty; wykazu (GS-04.7125.8.1.2015) 

lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, 

przeznaczonych do zbycia na rzecz najemców wraz z oddaniem w użytkowanie 

wieczyste ułamkowej części gruntu pod budynkami (os. Stalowe 5/U005); 

wykazu (GS-04.7125.196.2016) lokali użytkowych stanowiących własność 

Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczonych do zbycia na rzecz najemców (Al. 

Słowackiego 30/U501, ul. Lea 24/U002); wniosków w sprawie podjęcia 

indywidualnych uchwał dotyczących sprzedaży w trybie bezprzetargowym na 

preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokali mieszkalnych w 

oparciu o zmieniony zapis uchwały Nr XLVI/568/08 RMK z dnia 11 czerwca 

2008 r.(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2008 r. Nr 566 poz. 3721 z późn. zm.).; 

wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu 

kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę 

Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.  

ROZWIĄZANIE ZESPOŁU SZKÓŁ 

Radni z Komisji Edukacji spotkają się o godz. 16:00 w sali Dietla przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Opiniować będą projekty uchwał w sprawie: ustalenia kierunków działania 

Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie podniesienia poziomu znajomości zasad 

zachowania się w czasie zdarzeń o charakterze terrorystycznym; rozwiązania 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Krakowie, os. Teatralne 33 oraz 

likwidacja I Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych, wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Krakowie; rozwiązania Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 6 w Krakowie, os. Kolorowe 29a oraz likwidacja III 

Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 6 w Krakowie.  

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65244&sub=komisja&query=id%3D1155
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O KRAKOWSKIEJ RADZIE DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

Posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego rozpocznie się we wtorek 

o godz. 17:00 w Centrum Dialogu Miejskiego przy ul. Brackiej 10. 

Radni opiniować będą projekt uchwały w sprawie trybu powoływania członków 

oraz organizacji i trybu działania Krakowskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego. 

WNIOSKI W SPRAWIE PLACU TARGOWEGO 

Radni z Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego spotkają się we 

wtorek o godz. 17:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni zajmą się rozpatrzeniem wniosków Stowarzyszenia „Przyjazny 

Kazimierz”, dotyczących zachowania funkcji targowych na Placu Nowym oraz 

zmiany regulaminu targowiska.  

Opiniować też będą projekty uchwał w sprawie: przydzielenia Wspólnocie 

Mieszkaniowej budynku nr 15 położonego w Krakowie na os. Ogrodowym, 

drogą bezprzetargową prawa da najmu lokalu użytkowego stanowiącego 

własność Gminy Miejskiej Kraków usytuowanego w ww. budynku; wyrażenia 

zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego usytuowanego 

w budynku na os. Szkolnym 24 w Krakowie na rzecz najemcy z zastosowaniem 

49% bonifikaty; wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego usytuowanego w budynku przy ul. Jana Sobieskiego 4 w 

Krakowie na rzecz najemców z zastosowaniem 82% bonifikaty; wyrażenie 

zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego usytuowanego 

w budynku na os. Centrum B 3 w Krakowie na rzecz najemców z 

zastosowaniem 76% bonifikaty; zmiany uchwały nr LIX/757/08 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 3 grudnia 2008 r. w sprawie przenoszenia własności lub 

oddania w użytkowanie wieczyste przyległych nieruchomości gruntowych lub 

ich części, które wraz z dotychczas wydzielonymi działkami gruntu będą 

spełniać wymogi działki budowlanej z zastosowaniem bonifikaty; podjęcia 

indywidualnych uchwał dotyczących sprzedaży w trybie bezprzetargowym na 
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preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokali mieszkalnych w 

oparciu o zmieniony zapis uchwały Nr XLVI/568/08 RMK z dnia 11 czerwca 

2008 r.; wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od 

żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego 

przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.  

Bieżący plan posiedzeń: www.bip.krakow.pl 

 

Kazimierz Chrzanowski – godz. 15.50 – 16.50, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, Klatka F, III p., pok. 340 

Aleksander Miszalski – godz. 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

Wojciech Wojtowicz – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 13 kwietnia  

• 27 kwietnia 

• 11 maja 

• 25 maja 

• 3 czerwca – sesja uroczysta z okazji Święta Miasta 

• 8 czerwca 

• 29 czerwca 

• 6 lipca 

• 31 sierpnia 

• 14 września 

• 28 września 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 12 kwietnia, wtorek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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• 12 października 

• 26 października  

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

 

 

 

 

 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


